
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/443/2022 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. poprzez zwiększenie dochodów 
o kwotę 15.497,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
71.250.633,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 61.631.216,88 zł, 

- dochody majątkowe – 9.619.416,78 zł. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
445.997,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 91.211.114,88 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące – 59.459.979,56 zł, 

- wydatki majątkowe – 31.751.135,32 zł. 

3. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę 19.960.481,22 zł. 

4. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy będą przychody pochodzące z emisji obligacji 
w kwocie 9.726.243,67 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 8.737.437,55 zł oraz wolnych środków w kwocie 1.496.800,00 zł, 

5. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu gminy na 2022 r. poprzez zwiększenie przychodów 
o kwotę 430.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. Na łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu Gminy w wysokości 22.221.187,34 zł składają się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3822



- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
8.737.437,55 zł w tym: ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.000.000,00 zł, 
ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji w kwocie 5.186.000,00 zł, ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczonych na rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” w kwocie 65.701,69 zł, 
ze środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu, lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 485.735,86 zł 

- obligacje w kwocie 11.425.000,00 zł 

- wolne środki w kwocie 2.058.749,79 zł 

6. Dokonać zmian w załączniku „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załacznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały. 

7. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załacznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały. 

8. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielane z budżetu w 2022 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej Uchwały. 

9. Dokonać zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3822



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 123,43

0,00 0,00

0,00 123,43

0,00 0,00

0,00 123,43

-25 000,00 25 000,00

0,00 0,00

-25 000,00 25 000,00

0,00 0,00

-25 000,00 25 000,00

-9 881,95 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 914 728,50 904 846,55

33 477 646,00 33 477 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

33 477 646,00 33 477 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 279,38 9 402,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 123 264,12 1 123 387,55

0830 Wpływy z usług 30 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 1 123 264,12 1 123 387,55

49 854,74 74 854,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 854,74 74 854,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/443/2022 Rady Gminy Psary z dnia 30 maja 2022 roku

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3822



-9 881,95 0,00

-9 881,95 0,00

-9 881,95 0,00

-9 881,95 0,00

0,00 256,00

0,00 0,00

0,00 256,00

0,00 0,00

0,00 256,00

razem: -34 881,95 50 379,43

-9 881,95 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-34 881,95 50 379,43

-9 881,95 0,00

Ogółem: 71 235 136,18 71 250 633,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 028 069,06 8 018 187,11

majątkowe

majątkowe 9 619 416,78 9 619 416,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 746 040,08 7 746 040,08

bieżące 61 615 719,40 61 631 216,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

282 028,98 272 147,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

102 024,48 102 024,48

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

372 348,00 372 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

102 024,48 102 024,48

1 262 812,48 1 263 068,48

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

127 754,50 117 872,55

852 Pomoc społeczna 1 262 812,48 1 263 068,48

914 728,50 904 846,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 754,50 117 872,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 754,50 117 872,55

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3822



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 343 628,31 80 754,74 80 754,74 0,00 80 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262 873,57 2 776 873,57 0,00 7 486 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 368 628,31 105 754,74 105 754,74 0,00 105 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262 873,57 2 776 873,57 0,00 7 486 000,00

9 727 873,57 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 707 873,57 2 221 873,57 0,00 7 486 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 752 873,57 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 707 873,57 2 221 873,57 0,00 7 486 000,00

9 304 087,48 2 000 226,00 1 471 000,00 360,00 1 470 640,00 529 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 861,48 7 303 861,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

9 684 087,48 2 080 226,00 1 551 000,00 360,00 1 550 640,00 529 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 603 861,48 7 603 861,48 0,00 0,00

7 649 740,48 1 371 000,00 1 371 000,00 360,00 1 370 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 278 740,48 6 278 740,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

7 949 740,48 1 371 000,00 1 371 000,00 360,00 1 370 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 578 740,48 6 578 740,48 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 344 294,01 9 921 294,01 9 063 997,01 6 939 267,63 2 124 729,38 260 047,00 597 250,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 123,43 50 123,43 50 123,43 123,43 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 394 417,44 9 971 417,44 9 114 120,44 6 939 391,06 2 174 729,38 260 047,00 597 250,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

88 260,38 88 260,38 88 260,38 83 551,63 4 708,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,43 123,43 123,43 123,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 383,81 88 383,81 88 383,81 83 675,06 4 708,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 926 736,63 8 503 736,63 8 481 736,63 6 805 716,00 1 676 020,63 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 976 736,63 8 553 736,63 8 531 736,63 6 805 716,00 1 726 020,63 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

23 815 984,38 19 812 320,41 18 640 202,00 15 348 460,00 3 291 742,00 0,00 612 808,00 559 310,41 0,00 0,00 4 003 663,97 4 003 663,97 0,00 0,00

-9 881,95 -9 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 806 102,43 19 802 438,46 18 640 202,00 15 348 460,00 3 291 742,00 0,00 612 808,00 549 428,46 0,00 0,00 4 003 663,97 4 003 663,97 0,00 0,00

16 136 135,58 12 132 471,61 11 158 444,20 9 917 216,00 1 241 228,20 0,00 414 717,00 559 310,41 0,00 0,00 4 003 663,97 4 003 663,97 0,00 0,00

-9 881,95 -9 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 126 253,63 12 122 589,66 11 158 444,20 9 917 216,00 1 241 228,20 0,00 414 717,00 549 428,46 0,00 0,00 4 003 663,97 4 003 663,97 0,00 0,00

305 344,00 305 344,00 305 344,00 198 174,00 107 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 344,00 305 344,00 305 344,00 200 174,00 105 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

zwiększenie 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 1 391 600,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 391 600,00

przed zmianą 1 391 600,00

17

przed zmianą 1 391 600,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/443/2022 Rady Gminy Psary z dnia 30 maja 2022 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3822



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

225 000,00 225 000,00 225 000,00 178 385,00 46 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 180 385,00 44 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 330,52 3 689 330,52 2 252 453,00 1 431 169,00 821 284,00 0,00 1 233 343,00 203 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 586,52 3 689 586,52 2 252 709,00 1 431 425,00 821 284,00 0,00 1 233 343,00 203 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 857,52 1 028 857,52 24 813,00 11 233,00 13 580,00 0,00 800 510,00 203 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 113,52 1 029 113,52 25 069,00 11 489,00 13 580,00 0,00 800 510,00 203 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 898 701,93 6 343 980,00 6 263 050,48 311 700,00 5 951 350,48 0,00 929,52 80 000,00 0,00 0,00 6 554 721,93 6 554 721,93 0,00 0,00

-90 850,00 -90 850,00 -90 850,00 -2 850,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 850,00 10 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 830 701,93 6 263 980,00 6 175 050,48 308 850,00 5 866 200,48 0,00 929,52 88 000,00 0,00 0,00 6 566 721,93 6 566 721,93 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810 976,53 140 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 670 976,53 2 670 976,53 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 976,53 148 000,00 60 000,00 17 150,00 42 850,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 2 670 976,53 2 670 976,53 0,00 0,00

3 633 725,40 449 980,00 449 980,00 0,00 449 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 745,40 3 183 745,40 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

3 637 725,40 441 980,00 441 980,00 0,00 441 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 745,40 3 195 745,40 0,00 0,00

3 599 715,57 3 508 127,20 52 338,20 0,00 52 338,20 3 455 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 588,37 91 588,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 215,57 3 566 627,20 52 338,20 0,00 52 338,20 3 514 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 588,37 91 588,37 0,00 0,00

2 474 272,57 2 382 684,20 52 338,20 0,00 52 338,20 2 330 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 588,37 91 588,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 772,57 2 441 184,20 52 338,20 0,00 52 338,20 2 388 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 588,37 91 588,37 0,00 0,00

2 186 456,00 1 241 456,00 896 706,00 0,00 896 706,00 344 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 196 456,00 1 241 456,00 896 706,00 0,00 896 706,00 344 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00

1 637 129,60 692 129,60 692 129,60 0,00 692 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 647 129,60 692 129,60 692 129,60 0,00 692 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00

90 765 117,40 59 335 982,08 42 924 093,63 25 796 748,63 17 127 345,00 4 589 812,00 9 846 731,52 875 344,93 0,00 1 100 000,00 31 429 135,32 23 943 135,32 0,00 7 486 000,00

-102 731,95 -102 731,95 -92 850,00 -2 850,00 -90 000,00 0,00 0,00 -9 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 729,43 226 729,43 160 229,43 2 379,43 157 850,00 58 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

91 211 114,88 59 459 979,56 42 991 473,06 25 796 278,06 17 195 195,00 4 648 312,00 9 846 731,52 873 462,98 0,00 1 100 000,00 31 751 135,32 24 265 135,32 0,00 7 486 000,00

przed zmianą 3 963 353,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 963 353,65

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 533 100,00

przed zmianą 533 100,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 938 653,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 938 653,65

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 471 753,65

przed zmianą 2 471 753,65

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3822



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 251 701,69 0,00 8 251 701,69

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

485 735,86 0,00 485 735,86

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 11 425 000,00 0,00 11 425 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 628 249,79 430 500,00 2 058 749,79

Razem: 21 790 687,34 Razem: 430 500,00 Razem: 22 221 187,34

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/443/2022 Rady Gminy Psary z dnia 30 maja 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3822



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - załącznik nr 4a do Uchwały Nr XLIII/443/2022 Rady Gminy
Psary z dnia 30 maja 2022 roku

8 353 854,550,00379,438 353 475,12 Razem:

18 854,740,000,0018 854,74Rolnictwo i łowiectwo010

18 854,740,000,0018 854,74Pozostała działalność     01095

18 854,740,000,0018 854,74Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

88 383,810,00123,4388 260,38Administracja publiczna750

88 383,810,00123,4388 260,38Urzędy wojewódzkie     75011

78 981,000,000,0078 981,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

9 402,810,00123,439 279,38Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

3 000,000,000,003 000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

3 000,000,000,003 000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa     75101

3 000,000,000,003 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

400,000,000,00400,00Obrona narodowa752

400,000,000,00400,00Pozostałe wydatki obronne     75212

400,000,000,00400,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

28 500,000,000,0028 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

28 500,000,000,0028 500,00Zarządzanie kryzysowe     75421

28 500,000,000,0028 500,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

344,000,000,00344,00Ochrona zdrowia851

344,000,000,00344,00Pozostała działalność     85195

344,000,000,00344,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

779 431,000,00256,00779 175,00Pomoc społeczna852

12 852,000,000,0012 852,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

12 852,000,000,0012 852,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

766 579,000,00256,00766 323,00Pozostała działalność     85295

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3822



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - załącznik nr 4a do Uchwały Nr XLIII/443/2022 Rady Gminy
Psary z dnia 30 maja 2022 roku

393 975,000,000,00393 975,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

372 604,000,00256,00372 348,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

7 434 941,000,000,007 434 941,00Rodzina855

5 042 000,000,000,005 042 000,00Świadczenia wychowawcze     85501

5 042 000,000,000,005 042 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

2 378 550,000,000,002 378 550,00Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 361 550,000,000,002 361 550,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

17 000,000,000,0017 000,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

154,000,000,00154,00Karta Dużej Rodziny     85503

154,000,000,00154,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

14 237,000,000,0014 237,00     85513

14 237,000,000,0014 237,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

          2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3822



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - załącznik nr 4b do Uchwały Nr XLIII/443/2022 Rady Gminy
Psary z dnia 30 maja 2022 roku

8 353 854,550,00379,438 353 475,12 Razem:

18 854,740,000,0018 854,74Rolnictwo i łowiectwo010

18 854,740,000,0018 854,74Pozostała działalność     01095

369,700,000,00369,70Zakup materiałów i wyposażenia          4210

18 485,040,000,0018 485,04Różne opłaty i składki          4430

88 383,810,00123,4388 260,38Administracja publiczna750

88 383,810,00123,4388 260,38Urzędy wojewódzkie     75011

69 947,570,00123,4369 824,14Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

12 015,550,000,0012 015,55Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 711,940,000,001 711,94Składki na Fundusz Pracy          4120

355,000,000,00355,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 353,750,000,004 353,75Zakup usług pozostałych          4300

3 000,000,000,003 000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

3 000,000,000,003 000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa     75101

500,000,000,00500,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

100,000,000,00100,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 400,000,000,002 400,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

400,000,000,00400,00Obrona narodowa752

400,000,000,00400,00Pozostałe wydatki obronne     75212

400,000,000,00400,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

28 500,000,000,0028 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

28 500,000,000,0028 500,00Zarządzanie kryzysowe     75421

28 500,000,000,0028 500,00Zakup środków żywności          4220

344,000,000,00344,00Ochrona zdrowia851

344,000,000,00344,00Pozostała działalność     85195

344,000,000,00344,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

779 431,000,00256,00779 175,00Pomoc społeczna852

12 852,000,000,0012 852,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

12 662,000,000,0012 662,00Świadczenia społeczne          3110

190,000,000,00190,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

766 579,000,00256,00766 323,00Pozostała działalność     85295

755 090,000,000,00755 090,00Świadczenia społeczne          3110

10 049,000,00256,009 793,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 440,000,000,001 440,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

7 434 941,000,000,007 434 941,00Rodzina855

5 042 000,000,000,005 042 000,00Swiadczenia wychowawcze     85501

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3822



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - załącznik nr 4b do Uchwały Nr XLIII/443/2022 Rady Gminy
Psary z dnia 30 maja 2022 roku

5 025 416,000,000,005 025 416,00Świadczenia społeczne          3110

14 645,000,000,0014 645,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 723,000,000,001 723,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

216,000,000,00216,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 378 550,000,000,002 378 550,00Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 185 023,000,000,002 185 023,00Świadczenia społeczne          3110

61 479,000,000,0061 479,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

130 330,000,000,00130 330,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 470,000,000,001 470,00Składki na Fundusz Pracy          4120

248,000,000,00248,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

154,000,000,00154,00Karta Dużej Rodziny     85503

154,000,000,00154,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

14 237,000,000,0014 237,00     85513

14 237,000,000,0014 237,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3822



Załącznik nr 5  do Uchwały  Nr 
XLIII/443/2022 Rady Gminy 

Psary z dnia 30 maja 2022 roku

w złotych
Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje  dla jednostek sektora finansów 
publicznych

5 312 683,00

Dotacje podmiotowe 3 514 289,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 2 388 846,00
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 125 443,00

Dotacje przedmiotowe 0,00
600 60016 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
600 60020 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
710 71035 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
900 90002 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
900 90003 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
900 90004 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
900 90095 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
926 92601 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00

Dotacje celowe 1 798 394,00
600 60004 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 529 226,00
750 75095 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 260 047,00
600 60004 6650 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 4 121,00

600 60013 6300
Dotacja dla Województwa Śląskiego - 
Sygnalizacja świetlna na przejściu dla 
pieszych w Gródkowie

25 000,00

600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu - Dofinansowanie 
budowy chodników przy drogach 
powiatowych

950 000,00

754 75411 6300
Dotacja dla Powiatu z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Będzinie 

0,00

921 92109 6220
Dotacja celowa dla GOK na zakupy 
inwestycyjne

30 000,00

Dotacje dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

1 094 750,00

Dotacje celowe 1 094 750,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na zakup 
samochodu pożarniczego

350 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup 
samochodu pożarniczego

0,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3822



Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie ograniczenia niskiej 
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła

300 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest

100 000,00

926 92605 2820
Organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego

344 750,00

6 407 433,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3822



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/443/2022 Rady Gminy Psary z dnia 30 maja 2022 roku

682 000,000,00322 000,00360 000,00 Razem:

320 000,000,00300 000,0020 000,00Transport i łączność600

320 000,000,00300 000,0020 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     60016

320 000,000,00300 000,0020 000,00Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzeźnej w Preczowie          60016-0051

12 000,000,0012 000,000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

12 000,000,0012 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     90095

12 000,000,0012 000,000,00Doposażenie zagospodarowania terenu przy budynku Domu Kultury w
Górze Siewierskiej

          90095-0026

350 000,000,0010 000,00340 000,00Kultura fizyczna926

350 000,000,0010 000,00340 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     92601

350 000,000,0010 000,00340 000,00Przebudowa placu zabaw w miejscowości Preczów          92601-0016

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3822


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-03T13:06:40+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




